

Cliente	Entregar
(Z1282) OMNIBUS DE MEXICO, SA DE CV REPUBLICA DE PERU 301 Col. Santa Elena Del. Aguascalientes 20230 Aguascalientes Aguascalientes México RFC: OME561118AA8 60 Días	OMNIBUS DE MEXICO, SA DE CV / ALM. PAPELERIA AV CENTRAL No 56 COL. NUEVA INDUSTRIAL VALLEJO GUSTAVO A MADERO Ciudad de México CP. 7700 Almacen Surtido: 26 Almacen México D.F.

Orden Compra: 4500684937				
Días Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
60 días	RAUL VALDIVIA(504)	25/08/2020	Pedido Z5265	

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
1	PZ-H87	TCE	47131600 - TRAPEADOR DE CORDON 600 GRS, BASTON DE MADERA	\$38.00		\$1,596.00

Importe con Letra: Un Mil Ochocientos Cincuenta y Un Pesos 36/100 M.N.

Forma de Pago: 99 Por Definir

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Uso de CFDI: G03 Gasitas en General

Cuenta de Pago:

Tipo Moneda: Peso Mexicano

SUBTOTAL :	\$1,596.00
DESCUENTO:	\$0.00
I.V.A. 16% (002):	\$255.36
TOTAL PAG.:	\$1,851.36



CERTIFICADO DIGITAL SAT 0000100000404150723
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION: [1.1]487D0931-D72B-411A-9202-12AC3A3E352C2020-06-26T10:02:36ZFL101010FK20qKRO5URkaDqpsQ7ggDEzoM1AaRz6R44n1XQ8FD
INgFakEV3ggl7CxD11g6NngDE0aEcen5IH+MAOu16NDHxV5Qz8EgEms300evx1dTVK34brXe+vbseTnBUQDD8L302aBx3dBN5e0FVWMSldWQ2RqKOTvY
dDosaWFMjDeC98HGYS8MfyzdPFLGm9W7TK0P6h8IP6a36qRQgdVURqXID8/Qe+PEIq9v7Mevl1mgPjeh8ROZT0P6P69Vvd+qfaw4e1qfxWh10XyY4
pYdImenWwop39CD38M59ub4qK+0BXPVYLAz646PCYtl13e89Qoa3Eg--(0000100000404150723)
SELLO DIGITAL EMBOSOR: aqK08L3K8aDpseZTggDEzoM1AaRz6R44n1XQ8FD8NqFakEV3ggl7CxD11g6NngDE0aEcen5IH+MAOu16NDHxV5Qz8EgEms300evx1dTVK34brXe+vbseTnBUQDD8L302aBx3dBN5e0FVWMSldWQ2RqKOTvY
vbwTNNUQDD8L302aBx3dBN5e0FVWMSldWQ2RqKOTvYvDeosaWFMjDeC98HGYS8MfyzdPFLGm9W7TK0P6h8IP6a36qRQgdVURqXID8/Qe+PEIq9v7Mevl1
npPn48ROZT0P6P6
FECHA DE CERTIFICACION: 26/06/2020 10:02:36 a. m.
SELLO DIGITAL SAT: HZuLJt5gOL+Mpyo3e8IA4t6sTL2B++V948YGI44P8oQzVZJ+Ido8ama1Fphu51b4KE74EEAn1Pygid.2Rz6VEUwC2BicoNIP72e6h6v7yO2a
CPW2yehRHOXVMoRzOeCwMcR7yYU71bP0e09y8dJnXP8yCkEPTeeg2m2Mn6uq7cwoK7RXdld0TKpXpInesd1Z76nFhC435dCv096RLQ8B-5
yeeO6D81b3gsOE06mQva8mqIp4nTD0uqUOQ6wICXvkGq8xXitJvN8tbl1dJEIDK03X6uT8+omE355V4HRLZp1F5A
Este documento es una Representación impresa de un CFDI



FECHA/HORA: _____ NOMBRE: Fernando Benitez FIRMA: _____ SELLO CLIENTE: _____

PAGARE No. 1/1 BUENO POR \$ \$1,851.36 EN LEON, GUANAJUATO A 26 De Junio De 2020

Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagare a la orden de ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 Int. 2 Col. Los Arcos, León, Gto. el día _____ la cantidad de: _____

Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagare forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condición, de que, si no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR

Nombre: _____ Dirección: _____

Colonia: _____ Población: _____

Acepto(mos) Firma(s): _____

Omnibus de Mexico S.A. de C.V. Entrada de Almacén

Centro : TO02 ODM Vallejo
 Almacén : Alm. Papelería
 Proveedor : 0001005019 ECODELI COMERCIAL SA DE CV
 Nota de Entrega : Z5404
 Observaciones : SP-11348503-8537-8922
 Condiciones Pago :
 Clase Movimiento :

Documento de Material : 5000909765
 Fecha EM : 30.06.2020
 Pedido : 4500684937

Pos	Material	Pza-Fabricante	Descripción	Cant.	UM	Precio Unitario	Valor Neto (Importe)	Gpo. Artículo	Ubicación
0001	PAP003065	PAP003065.5019	MECHUDO DE BOLA 400 grs	12	PZA	38.00	456.00	Cleaning products	1E-H-2
0002	PAP003065	PAP003065.5019	MECHUDO DE BOLA 400 grs	12	PZA	38.00	456.00	Cleaning products	1E-H-2
0003	PAP003065	PAP003065.5019	MECHUDO DE BOLA 400 grs	18	PZA	38.00	684.00	Cleaning products	1E-H-2
TOTAL							1,596.00	MXN	

(MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 00 /100 M.N.)

